МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Сибирский государственный

автомобильно-дорожный университет (СибАДИ)»

(ФГБОУ ВО «СибАДИ»)

644080, г. Омск, пр. Мира, 5.

Тел/факс (3812) 65-03-23, 65-03-22,

mail: info@sibadi.org, www.sibadi.org

ОКПО 02068982, ОГРН 1025500523950

ИНН / КПП 5502029210 / 550101001

_____________________  № _____________________

На № ________________  от _____________________

Уважаемые коллеги!

 В целях создания благоприятных условия для профессиональной навигации обучающихся

по вопросам информирования об образовательных ресурсах Омской области, востребованных

профессиях, требованиях рынка труда и формирования индивидуальной образовательно-карьерной

траектории ФГБОУ ВО «СибАДИ» проводит Инженерно-техническую олимпиаду для школьников

(далее Олимпиада).

Участниками Олимпиады могут стать обучающиеся 10-11 классов.

Олимпиада проводится в онлайн формате на платформе учебного портала СибАДИ. Для

участия необходима предварительная регистрация по ссылке

https://forms.gle/D3P9cwM6PJNRootn7 до 18 марта 2023 года 9:00. Участники проверят свои знания

и эрудицию в области строительства.

Олимпиада проводится в период 18 марта 10:00 до 19 марта 20:00 в виде онлайн

тестирования. Результаты тестирования будут доведены до каждого участника по средством

электронной почты.

Победителями станут 20 участников, набравших наибольшее количество баллов. Они в

составе организованной группы будут премированы бесплатной поездкой в город Тюмень

(трансфер, питание, проживание), дипломами, сувенирами. Все участники Олимпиады будут

рассматривать в качестве кандидатов на поступление на целевые места в университет СибАДИ.

 Прошу Вас оказать содействие в информировании и организации участия обучающихся

подведомственного Вам образовательного учреждения, их родителей.

Приложение 1. Текст информационного сообщения

Ректор                                                                       А.П. Жигадло

исп.: Мищенко Ольга Владимировна

+7(3812) 72-99-82, +7983-114-07-07

Руководителям комитетов

образования, образовательных

учреждений Омской области

О проведении Олимпиады школьников

https://portal.sibadi.org/enrol/index.php?id=2395
https://forms.gle/D3P9cwM6PJNRootn7
https://forms.gle/D3P9cwM6PJNRootn7

2

Приложение 1

Текст информационного сообщения для размещения на платформе Дневник.ру, сайтах

образовательных учреждений, социальных сетях

Участвуй в Олимпиаде – поступай в вуз!

Инженерно-техническая олимпиада СибАДИ

Когда? 18 марта 10:00 – 19 марта 20:00

Где? Онлайн платформа учебного портала СибАДИ https://portal.sibadi.org/enrol/index.php?id=2395

Как победить?

Регистрация в форме участников https://forms.gle/NX2AtxebBo3hWRjA6

 Вход по полученным логину и паролю

 Используй знания, смекалку и эрудицию

 Результат придет на электронную почту 20 марта 2023 года

 20 участников, набравшие максимальное количество баллов, в составе организованной

группы будут премированы бесплатной поездкой в город Тюмень (трансфер, питание,

проживание), дипломами, сувенирами

 Все участники войдут в резерв отбора на целевые места (прием в вуз все основного

конкурса). Количество мест ограничено.

Вопросы организаторам по телефону +7-983-114-07-07

https://portal.sibadi.org/enrol/index.php?id=2395
https://forms.gle/NX2AtxebBo3hWRjA6
https://forms.gle/NX2AtxebBo3hWRjA6